
Informacje z otwarcia ofert

Informacje z otwarcia ofert

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu
pn.: "Zakup i dostawa tabletów i materiałów
szkoleniowych do krośnieńskich szkół podstawowych w
ramach projektu pn. „Moja wiedza – moja przyszłość
(...)".
Otwarcie ofert: 1.03.2019r. 

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZP.271.30.2019 108.00 KB

Podmiot publikujący umkrosno
Wytworzył Adriana Łącka 2019-03-01
Publikujący Adriana Łącka - Adriana Łącka 2019-03-01 00:00
Modyfikacja Adriana Łącka - Adriana Łącka 2019-03-01 12:58

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-410-24082&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-35880-WlAuMjcxLjMwLjIwMTkgLXpha3VwIGkgZG9zdGF3YSB0YWJsZXTDs3cuZG9j

